



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022



No dia 20 de Setembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ARAUJO & FILHA LTDA** CNPJ: **01.411.301/0001-70**

Representante: **ARAUJO & FILHA LTDA**

Telefone: (79) 3023-6078

Email: **araujoefilha@outlook.com**

Endereço: **RUA RONDONIA, 396 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-290**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
11	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA PCT C/50 UND	160,00	PT	ULTRA	ULTRA	R\$ 2,86	R\$457,60
30	PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 7,5X45CM	300,00	UN	THEOTO	THEOTO	R\$ 4,00	R\$1.200,00
35	PRATO DESCARTAVÉL PEQUENO PCT. C/10 UND	810,00	PT	ULTRA	ULTRA	R\$ 2,00	R\$1.620,00
53	TOUCA DESCARTAVEL - PCT COM 100 UNIDADES EM TNT-COM GRAMATURA DE 20 OU 30 GR/M2 EM FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA (DISCO) TAMANHO ÚNICO DE DIMENSÃO SUFICIENTE PARA ABRIGAR TODA ACABEÇA, FECHAMENTO NAS BORDAS COM ELÁSTICO RECORBETO EPRESO A TOUCA COM COSTURA SIMPLES. PRODUTO DE 1ª	120,00	PT	VOLK	VOLK	R\$ 13,00	R\$1.560,00

Total: R\$ 4.837,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **20/09/2023**, a contar do dia **20/09/2022**

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

ARAUJO E
FILHA
LTDA:014113
01000170

Assinado de forma digital por ARAUJO E FILHA
LTDA:01411301000170
Dados: 2022.09.23 09:14:26 -03'00'

ARAUJO & FILHA LTDA
01.411.301/0001-70

Comissão de Licitação

Pag. N° 960

ARAUJO E
FILHA
LTDA:01411
301000170

Assinado de forma
digital por ARAUJO E
FILHA
LTDA:01411301000170
Dados: 2022.09.23
09:15:01 -03'00'